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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015 Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 20,677,663 3,684,400.0 16,993,263.2
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P -
Puna & kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit .

Totali Ardhurave nga veprimtaria 20,677,663 3,684,400.0 16,993,263.2

I

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (17,843,672) (3,400,047.0) (14,443,625.1)

11 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (16,440,324) (3,400,047.00) (13,040,277.0)

2| Té tjera shpenzime (1,403,348) (1,403,348.1)
Shpenzime té personelit (4,345,908) (1,576,248.0) (2,769.,660.0)

1|Paga dhe shpérblime (3,724,000) (1,344,000.0) (2,380,000.0)

2 |Shpenzime té siqurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga s (621,908) (232,248.0) (389,660.0)
Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime t€ tiera shirytézimi =

Totali | shpenzimeve (22,189,580) (4,976,295.0) (17.213,285.1)
(1,511,817) (1,291,895.0) (220,021.9)
Té ardhura té tiera 897 - 897.0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata. :

3 linteresa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme. 897 00 i 8970
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra -

Shpenzime financiare )
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas -
2 |Shpenzime t é tiera financiare -
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - 5
Shpenzime te panjohura 2,485,442 1,576,248.0
Fitimi/Humbja para tatimit 974,422 284,353.0 690,069.1
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 146,163 42,653.0 103,510.3

1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 146,163 42,653.0 103,510.3

2 |Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré . . -

3 |Pjesa e tatim fitimit t&¢_pjesémarrjeve - -
Fitimi/Humbja e vitit (1,657,183) 241,700.0 (1,898,883.2)
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Norma e Fitimit. | 0.05] | 7.72%)
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